

Brev till medlemmarna maj 2021

Hej alla medlemmar i HRF Borlänge!

Hoppas att ni alla har en acceptabel tillvaro trots att vi fortfarande lever under pandemin! Nu har vintern gått och våren är här igen! Snart också försommaren! Förhoppningen var att vi skulle kunna genomföra fysiska möten nu, men än är det inte möjligt. Eftersom vacciner inte levereras i den omfattning det beställts och biverkningar visar sig, får vi vänta litet till innan vi ses! Normalt brukar vi ha vårt årsmöte i mars, nu blir det troligen i slutet av augusti. Alla handlingar är klara inför årsmötet och kommer att ligga på vår hemsida www.hrf.se/borlange

Vi har tänkt att prova med digitala möten med er medlemmar som har e-postadress, så kallelse kommer.

Vi har tagit fram en broschyr som medföljer det här brevet, för att berätta om vad vi gör inom HRF. I den informerar vi om vikten av att vara medlem. Visa den gärna för vänner och bekanta!

I mars informerade jag Liberalernas partigrupp om HRF och vårt arbete. Den informationen ligger på vår hemsida, www.hrf.se/borlange, läs den gärna!

Som vanligt har vi batterier till försäljning. 20 kronor/karta storlek 13, 312 och 675. Kontakta Torsten Hansson 070/301 99 98 och kom överens om köp. Om Du vill få det hemskickat kostar det 25 kr/karta. Det går bra att betala med swish till nummer 123 374 0552.

Vi vill gärna att Du som har e-post meddelar adressen till vår e-postadress borlange@hrf.se. Det blir lättare att nå fram med information då. Dessutom sparar vi en del portopengar som vi kan använda till föreläsare till exempel.

Vi vill tipsa om en bok av Helge Rask Andersen, professor i öronsjukdomar och ledande forskare inom Menières sjukdom. Han är den som svarar på medicinska frågor i Auris. Boken heter "Svindlande vindlingar; en personlig berättelse om öratts inre skönhet." Helge är en mycket bra föreläsare och boken har säkert många fina kvaliteter. Vi har ju dessutom haft glädjen att ha Helge som föreläsare hos oss i Borlänge vid många tillfällen.

HRF:s kongress äger rum 28-30 maj och kan följas av den som vill, via länk, <https://hrf.se/kongress2021>. Allt kommer att tolkas via skrivtolk, Tecken som stöd eller teckenspråk.

Vår - och försommarhälsningar

Marianne Cronberg Willman
Ordförande